

---

# Steenberg Holding Bjerrede ApS

**CVR-nr.: 39031590**

Vangevej 3  
4682 Tureby

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/07/2023**

---

**Palle Steenberg Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Steenberg Holding Bjerrede ApS  
Vangevej 3  
4682 Tureby

CVR-nr.: 39031590  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 681 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 157.639 kr. Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2023/24 et resultat i tilsvarende niveau. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-908	-240
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-908</b>	<b>-240</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-908</b>	<b>-240</b>
Andre finansielle indtægter		6.128	1.111
Øvrige finansielle omkostninger		-4.539	-28.278
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>681</b>	<b>-27.407</b>
Skat af årets resultat		0	-3.413
<b>Årets resultat</b>		<b>681</b>	<b>-30.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	114.400
Overført resultat		-54.319	-145.220
<b>I alt</b>		<b>681</b>	<b>-30.820</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.224	62.224
Tilgodehavende skat		0	1.140
Andre tilgodehavender		984	77.179
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>38.208</b>	<b>140.543</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.973	51.327
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>25.973</b>	<b>51.327</b>
Likvide beholdninger		57.055	42.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>121.236</b>	<b>234.003</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>161.236</b>	<b>274.003</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		52.639	106.958
Forslag til udbytte		55.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>157.639</b>	<b>271.358</b>
Skyldig selskabsskat		2.574	1.622
Skyldig moms og afgifter		1.023	1.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.597</b>	<b>2.645</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.597</b>	<b>2.645</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>161.236</b>	<b>274.003</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret